
Zarządzenie Nr 120/2017

Burmistrza Miasta Czeladź
z dnia 12 kwietnia 2017r.

w sprawie w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania wspólnie z Miastem
Katowice, Miastem Siemianowice Śląskie, Zarządem Województwa Śląskiego i Starostwem

Powiatowym w Będzinie realizacji inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.),  oraz §8, ust.  3, pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 25/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 28 stycznia 2016 roku. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§ 1 

Powołuję  Zespół  zadaniowy  do  spraw  przygotowania  wspólnie  z  Miastem  Katowice,  Miastem
Siemianowice Śląskie, Zarządem Województwa Śląskiego i Starostwem Powiatowym w Będzinie realizacji
inwestycji  drogowej  polegającej  na  budowie  drogi  wojewódzkiej  na  terenie  miast  Czeladź,  Siemianowice
Śląskie i Katowice spełniającej funkcję połączenia z Transeuropejską Siecią Transportową TEN-T (autostrada
A4 w Katowicach) poprzez połączenie drogi krajowej DK 79 z drogą krajową DK 94.  w składzie:

1. Przewodnicząca zespołu: Małgorzata Skiba:  - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy  
Zewnętrznych  Urzędu Miasta Czeladź,

2. Z-ca Przewodniczącej zespołu: Agnieszka Nowak:  - Kierownik Referatu Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 
Czeladź,

3. Członkowie zespołu:
a) Izabela Penszko - Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi,
b) Anna Młodecka - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Czeladź,
c) Ryszard Dobiega - Pracownik Referatu Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Czeladź,
d) Andrzej Adamczak   - Pracownik Referatu Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta Czeladź,
e) Dariusz Hetmańczyk - Pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Czeladź, 
f) Jolanta Bednarska - Pracownik Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi.

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy współpraca z Miastem Katowice,  Miastem Siemianowice Śląskie,  Zarządem
Województwa  Śląskiego  i  Starostwem Powiatowym  w  Będzinie  w  zakresie  wspólnej  realizacji  inwestycji
drogowej  polegającej  na  budowie  drogi  wojewódzkiej  na  terenie  miast  Czeladź,  Siemianowice  Śląskie
i  Katowice spełniającej  funkcję  połączenia  z  Transeuropejską Siecią  Transportową TEN-T (autostrada A4
w Katowicach) poprzez połączenie drogi krajowej DK 79 z drogą krajową DK 94.
2. Koordynatorem działań w zakresie współpracy jest Miasto Siemianowice Śląskie.
3. Realizacja inwestycji ma nastąpić z uwzględnieniem dofinansowania środkami unijnymi w perpektywie na
lata 2014-2020.
4.  Szczegółowe  zasady  współpracy  oraz  szczegółowe  założenia  przedsięwzięć  zostaną  uregulowane
w odrębnym porozumieniu lub umowie zawartej między współpracującymi stronami.

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych .

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


